

Årsredovisning

för

Rudholm & H.K Aktiebolag

556254-3735

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wollin, Styrelseledamot
2023-06-29

Styrelsen och verkställande direktören för Rudholm & H.K Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och handel av etiketter, förpackningar och andra textila tillbehör. Andra tillbehör kan huvudsakligen indelas i kategorierna transfer, thinsulate, metall samt övrigt.

Bolaget utvecklar också ett eget logistiksystem för att säkerhetsställa kostnadseffektiv och snabb tillverkning och distribution av produkter genom eget bolag samt systerbolag i textilproducerande länder globalt.

Bolagets kunder består främst av tillverkare inom mode- och konfektionsindustrin på den europeiska marknaden.

Bolaget har etablerat sitt namn på marknaden genom kvalitetssäkrade produkter i hållbara material, understött av ett marknadsledande logistiksystem, vilket med framgång bildat det koncept som hjälpt bolaget till dagens marknadsposition.

Bolaget är helägt dotterbolag till Rudholm Group International AB, 559177-8450. Rudholm Group International AB är i sin tur ett helägt dotterbolag till Rudholm Group Holding AB, 556535-0849, med säte i Borås.

Företaget har sitt säte i Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft en stark tillväxt under året, framförallt genom nya kunder, men också till viss del att många kunder också ökade sin egen omsättning och därmed ökade sin orderläggning till bolaget. Bolaget har haft en fortsatt stark kostnadskontroll då omvärldssituationen fortsatt bedömts som osäker. Det visade sig också genom en viss avmattning i ordergång under sista kvartalet. Sammantaget så resulterade det i ytterligare en stor resultatförbättring jämfört med tidigare år.

Försäljningen har under räkenskapsåret uppgått till 145 945 kkr (132 398 kkr). Vilket är en ökning med 10% mot föregående år. I detta ingår provisioner med 25 732 kkr (23 242 kkr)

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	145 945	132 398	112 068	113 696	102 877
Resultat efter finansiella poster	29 338	20 189	13 546	2 421	5 364
Antal anställda	0	26	26	27	29
Balansomslutning	65 973	80 075	56 006	61 440	53 492
Soliditet (%)	49,6	60,5	58,0	35,5	44,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 000	100 000	27 579 365	12 063 589	40 242 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-35 000 000		-35 000 000
Balanseras i ny räkning			12 063 589	-12 063 589	0
Årets resultat				14 463 517	14 463 517
Belopp vid årets utgång	500 000	100 000	4 642 954	14 463 517	19 706 471

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 642 954
årets vinst	14 463 517
	19 106 471

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	15 000 000
i ny räkning överföres	4 106 471
	19 106 471

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	145 945	132 398
Övriga rörelseintäkter	3	3 715	4 427
		149 660	136 825
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-60 851	-57 494
Övriga externa kostnader	4, 5	-40 534	-35 769
Personalkostnader	6	-24 591	-21 168
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-371	-420
Övriga rörelsekostnader		0	-1 792
		-126 347	-116 643
Rörelseresultat	7	23 313	20 182
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	8	25	38
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	6 013	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-31
		6 025	7
Resultat efter finansiella poster		29 338	20 189
Bokslutsdispositioner	10	-11 080	-4 964
Resultat före skatt		18 258	15 225
Skatt på årets resultat	11	-3 794	-3 161
Årets resultat		14 464	12 064

Balansräkning

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

19, 20

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500

500

Reservfond

100

100

600

600

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

4 643

27 579

Årets resultat

14 464

12 064

19 107

39 643

Summa eget kapital

19 707

40 243

Obeskattade reserver

21

16 540

10 360

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

22

0

1 518

Leverantörsskulder

10 824

10 906

Skulder till koncernföretag

5 585

21

Aktuella skatteskulder

3 132

3 030

Övriga skulder

493

476

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

23

11 092

13 521

Summa kortfristiga skulder

31 126

29 472

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

67 373

80 075

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	24	29 338	20 189
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	25	371	408
Betald skatt		-3 684	-1 345
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		26 025	19 252
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-4 790	-958
Förändring av kundfordringar		-14	-4 395
Förändring av kortfristiga fordringar		26 384	-16 104
Förändring av leverantörsskulder		-82	7 981
Förändring av kortfristiga skulder		3 152	2 317
Kassaflöde från den löpande verksamheten		50 675	8 093
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-326	-703
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		0	154
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-326	-549
Finansieringsverksamheten			
Förändring av checkräkningskredit		-1 518	-5 006
Amortering av lån		0	-75
Utbetald utdelning		-35 000	0
Erhållna (lämnade) koncernbidrag		-4 900	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-41 418	-5 081
Årets kassaflöde		8 931	2 463
Likvida medel vid årets början	26		
Likvida medel vid årets början		4 537	2 074
Likvida medel vid årets slut		13 468	4 537

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Dataprogram	20%
-------------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuell nedskrivningsbehov.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulager har värderats till 97 % av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger varulagrets nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Statliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde när det föreligger en rimligt säkerhet att bidraget kommer att erhållas och att koncernen kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Norden	41 130	40 192
Europa exkl. Norden	72 389	62 930
Asien	32 426	29 276
	145 945	132 398

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Valutakursvinst	3 664	3 992
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	0	178
Sjuklöneersättning	51	16
Övriga intäkter	0	241
	3 715	4 427

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 255 074 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	1 957	2 243
Senare än ett år men inom fem år	5 790	7 022
	7 747	9 265

Bolagets leasingkostnader består av billeasing, lokalhyra samt leasing av printar till produktionen.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022	2021
PwC		
Revisionsuppdrag	194	175
Skatterådgivning	0	92
Övriga tjänster	0	33
	194	300

Not 6 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	14	10
Män	16	16
	30	26
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 400	1 069
Övriga anställda	13 190	11 823
	15 590	12 892
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	318	324
Pensionskostnader för övriga anställda	1 491	1 109
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	4 884	4 113
	6 693	5 546
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	22 283	18 438

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2022	2021
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	20,61 %	21,99 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	1,78 %	1,96 %

Not 8 Resultat från andelar i koncernföretag

	2022	2021
Erhållna utdelningar	25	38
	25	38

Not 9 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Kursdifferenser	6 013	0
	6 013	0

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2022	2021
Avsättning till periodiseringsfond	-6 180	-4 964
Koncernbidrag	-4 900	0
	-11 080	-4 964

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	3 794	3 169
Justering avseende tidigare år	-8	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	8	-8
Totalt redovisad skatt	3 794	3 161

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		18 258		15 225
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-3 761	20,60	-3 136
Ej avdragsgilla kostnader		-50		-32
Övrigt		17		8
Redovisad effektiv skatt	20,78	-3 794	20,76	-3 161

Not 12 Dataprogram

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 310	5 310
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 310	5 310
Ingående avskrivningar	-5 310	-5 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 310	-5 310
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 342	1 639
Inköp	167	703
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 509	2 342
Ingående avskrivningar	-1 487	-1 118
Årets avskrivningar	-307	-369
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 794	-1 487
Utgående redovisat värde	715	855

Not 14 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 894	4 048
Inköp	158	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-154
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 052	3 894
Ingående avskrivningar	-3 830	-3 791
Årets avskrivningar	-63	-39
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 893	-3 830
Utgående redovisat värde	159	64

Not 15 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53	53
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53	53
Ingående nedskrivningar	-46	-46
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-46	-46
Utgående redovisat värde	7	7

Not 16 Uppskjuten skattefordran

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	8	0
Årets avsättningar	0	8
Under året återförda belopp	-8	0
Belopp vid årets utgång	0	8

Not 17 Uppskjuten skatt på temporära skillnader

**Uppskjuten skatt på temporära skillnader
2022-12-31**

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	0	0	0
	0	0	0

2021-12-31

Temporära skillnader	Uppskjuten skattefordran	Uppskjuten skatteskuld	Netto
Avdragsgilla temporära skillnader	8	0	8
	8	0	8

Förändring av uppskjuten skatt

	Belopp vid årets ingång	Redovisas i resultaträk.	Belopp vid årets utgång
Avdragsgilla temporära skillnader	8	-8	0
	8	-8	0

Not 18 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Övriga upplupna intäkter	32	241
Övriga förutbetalda kostnader	868	1 165
	900	1 406

Not 19 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	5 000	100
	5 000	

Not 20 Disposition av vinst eller förlust

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	4 643
årets vinst	14 464
	19 106

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	15 000
i ny räkning överföres	4 106
	19 106

Not 21 Obeskattade reserver

	2022-12-31	2021-12-31
Periodiseringsfond 2018	1 430	1 430
Periodiseringsfond 2019	541	541
Periodiseringsfond 2020	3 425	3 425
Periodiseringsfond 2021	4 964	4 964
Periodiseringsfond 2022	6 180	0
	16 540	10 360

Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	11	6
---	----	---

Not 22 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	15 000	15 000

Not 23 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2022-12-31 2021-12-31

Upplupna löner	4 841	4 166
Upplupna sociala avgifter	1 285	1 146
Övriga poster	4 966	8 209
	11 092	13 521

Not 24 Räntor och utdelningar

	2022-12-31	2021-12-31
Erlagd ränta	13	31
	13	31

Not 25 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2022-12-31	2021-12-31
Avskrivningar	371	420
Vinst vid försäljning av anläggningstillgångar	0	-12
	371	408

Not 26 Likvida medel

	2022-12-31	2021-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	31	34
Banktillgodohavanden	13 437	4 503
	13 468	4 537

Not 27 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Företagsinteckningar	15 650	15 650
Andra ställda säkerheter	140	140
	15 790	15 790

Not 28 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Rudholm Group International AB med organisationsnummer 559177-8450 med säte i Borås.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Rudholm Group Holding AB med organisationsnummer 556535-0849 med säte i Borås.

Not 29 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har haft märkt av en försiktigare orderingång under början av året. Det grundar sig framför allt i att våra kunders logistikkedjor från Kina nu fungerar bättre, och de kan dra ned på sina lager. Vi ser

därför avmattningen som tillfällig.

Störningar från Covid-19 Pandemin påverkar allt mindre. Som det ser ut nu så fungerar alla logistikkedjor i stort sett normalt igen.

Kriget i Ukraina har haft låg direkt påverkan på bolaget, men ökade kostnader hos konsumenter för energi, mat, räntor odyl har haft en viss marknadshämmande effekt.

Borås 2023-06-28

Mikael Dahlin
Mikael Dahlin
Verkställande direktör

Jonas Wollin
Jonas Wollin

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Mattias Palmqvist
Mattias Palmqvist
Auktoriserad revisor


